
Поплака се поднесува во писмена форма на следните начини:

1. Во архивата на Фонд за иновации и технолошки развој –
Бул. Гоце Делчев бб,1000 СкопјеРепублика Северна Македонија (Преземи 
ПДФ документ )

2. Преку пошта „Поплаки“ Фонд за иновации и технолошки развој Бул. Гоце 
Делчев бб,1000 СкопјеРепублика Северна Македонија
(Преземи ПДФ документ )

3. На е-маил: poplaki@fitr.mk
(Преземи ПДФ документ)

4. Директно on-line: 

ПРОТОКОЛ ЗА ПОСТАПУВАЊЕ ПО ПОПЛАКИ ПОДНЕСЕНИ ДО ФОНД ЗА 
ИНОВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ

https://fitr.mk/wp-content/uploads/2020/08/Formular-za-poplaki-MK.pdf
https://fitr.mk/wp-content/uploads/2020/08/Formular-za-poplaki-MK.pdf
mailto:poplaki@fitr.mk
https://fitr.mk/wp-content/uploads/2020/08/Formular-za-poplaki-MK.pdf
https://fitr.mk/wp-content/uploads/2020/08/31.07.2020-PROTOKOL-ZA-POSTAPUVANE-PO-POPLAKI-3.pdf
http://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdOz__u55w4_eOhlAdVGHgpEEl-b6iS00ONL7GTcC6ql2Avpw/viewform

